
Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 
Za Vozovnou 783/1, 400 01  Ústí nad Labem 

IČO  445 55 661        podatelna@domovbukov.cz      Dat.schránka: mpdcrf5 

Číslo účtu: 3783890217/0100 

 

K vyplněné žádosti o umístění je potřeba přiložit 
 

❖ Vyplněné lékařské vyjádření ošetřujícím lékařem  
 

❖ Tiskopis „Písemný souhlas“ 
 

❖ Rozhodnutí o přiznání příspěvku na péči (kopie, pokud je k dispozici) – 

přihlíží se k němu při posouzení míry potřebnosti 
 

❖ Pravomocné usnesení o zbavení či omezení způsobilosti k právním 

úkonům - je-li žadatel zbaven či omezen způsobilosti k právním úkonům 
 

Informace k příspěvku na péči: 

Žádost o příspěvek na péči můžete podat zde: 

Úřad práce ČR 

Odbor nepojistných sociálních dávek 

Oddělení příspěvku na péči 
 

Výše důchodu nemá vliv na přiznání příspěvku na péči. Příspěvek na péči je 

přiznán osobě, která splňuje podmínky dané zákonem č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, tj. je závislá na pomoci jiné 

fyzické osoby při zvládání základních životních potřeb osob. 

Bližší informace, vč. potřebných tiskopisů (žádost o příspěvek a oznámení o 

poskytovateli pomoci) získáte na www.mpsv.cz/formulare  

 

 

Naše pobytové zařízení je určeno pouze pro osoby, které potřebují 

pomoc jiné fyzické osoby. Domov pro seniory Bukov, příspěvková 

organizace, není určen pro osoby zcela soběstačné. 
 

Potřebujete-li poradit, velmi rádi Vám zodpovíme Vaše dotazy: 

❖ Mgr. Josef Starecký, starecky@domovbukov.cz, tel.č. 720 800 637 

❖ Bc. Jitka Zacharová, zacharova@domovbukov.cz, tel.č. 722 353 214 

❖ Bc. Klára Štíchová, stichova@domovbukov.cz, tel. č. 720 674 574 

 

Přílohy k podpisu Smlouvy o poskytnutí sociální služby: 

❖ Aktuální zpráva o zdravotním stavu (vyplněný tiskopis Lékařské vyjádření ošetřujícího 

lékaře, výpis ze zdravotní dokumentace, propouštěcí zpráva ze zdravotnického zařízení atp.) 

❖ V případě, že výše důchodu nepostačuje k pokrytí úhrady za poskytování sociální služby dle 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, je třeba doložit 

aktuálně platný důchodový výměr (kopie) 

❖ Aktuální rozhodnutí o přiznání příspěvku na péči (kopie, pokud je k dispozici)  

mailto:podatelna@domovbukov.cz
http://www.mpsv.cz/formulare
mailto:starecky@domovbukov.cz
mailto:zacharova@domovbukov.cz
mailto:stichova@domovbukov.cz

